

Direct Line: 0151 643 5334  
Email: [foirequests.nhswirralccg@nhs.net](mailto:foirequests.nhswirralccg@nhs.net)

Date: 21<sup>st</sup> November 2018

Our Ref: ID1268

NHS Wirral Clinical Commissioning Group  
Marriss House  
Hamilton Street  
Birkenhead  
Wirral  
CH41 5AL  
Tel: 0151 651 0011

## Re: Freedom of Information Request

Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 which was received into this office on 6<sup>th</sup> November 2018.

### You Asked for:

1. Details of all Primary Care Networks (PCN) successfully awarded funding
2. Details of any PCNs that were unsuccessful in their applications
2. A list of the practices within those networks
3. Name(s) of the PCN lead responsible officer/chief executive/clinical lead/managing partner
4. Contact details for the PCNs

### Our Response:

1. Birkenhead A: Partially Successful  
Birkenhead B: Partially Successful  
Wallasey B: Fully Successful  
West Wirral A: Fully successful  
South Wirral B: Fully successful
2. Wallasey A: Unsuccessful  
Wallasey C: Unsuccessful  
West Wirral B: Unsuccessful  
South Wirral A: Unsuccessful
- 3.

		<b>Bebington &amp; New Ferry (South Wirral A)</b>
1	N85633	Church Road Medical Practice
2	N85006	Civic Medical Centre
3	N85054	Kings Lane Medical Practice

4	N85034	Parkfield Medical Centre
5	N85051	Sunlight Group Practice
6	N85057	Teehey Lane Medical Centre
		<b>South Wirral B</b>
7	N85003	Allport Surgery
8	N85005	Eastham Group Practice
9	N85617	Spital Surgery
10	N85047	The Orchard Surgery
		<b>Moreton &amp; Leasowe (Wallasey A)</b>
11	N85648	Blackheath Medical Centre
12	N85046	Hoylake Road Medical Centre
13	N85640	Leasowe Medical Practice
14	N85028	Moreton Cross Group Practice
15	N85040	Moreton Health Centre
16	N85048	Moreton Medical Centre
		<b>North Wallasey (Wallasey B)</b>
17	N85053	Field Road Health Centre
18	N85052	Grove Road Surgery
19	N85012	St George's Medical Centre
20	N85025	St Hilary Group Practice
21	N85620	The Village Medical Centre
		<b>Wallasey C</b>
22	N85027	Central Park Medical Centre
23	N85629	Egremont Medical Centre
24	N85616	Liscard Group Practice
25	N85023	Manor Health Centre
26	N85024	Somerville Medical Centre
		<b>West Wirral A</b>
27	N85032	Greasby Group Practice
28	N85059	Hoylake & Meols Medical Centre
29	N85002	Marine Lake Medical Practice
30	N85001	TG Medical Centre
		<b>West Wirral B</b>
31	N85009	Commonfield Road Surgery
32	N85037	Heatherlands Medical Centre
33	N85007	Heswall & Pensby Group Practice
34	N85013	Upton Group Practice
35	N85008	West Wirral Group Practice
36	Y02162	Woodchurch Medical Centre

<b>Birkenhead A</b>		
37	N85017	Cavendish Medical Centre
38	N85044	Claughton & Fender Way Health Centre
39	N85015	Devaney Medical Centre
40	N85021	Hamilton Medical Centre
41	N85625	Miriam Primary Care Group
42	N85038	Vittoria Medical Centre (Dr Green)
43	N85634	Vittoria Medical Centre (Dr Karyampudi)
44	N85019	Whetstone Medical Centre
<b>Birkenhead South (B)</b>		
45	N85031	Gladstone Medical Centre
46	N85022	Holmands Medical Centre
47	N85643	Prenton Medical Centre
48	N85016	Riverside Surgery
49	N85020	St Catherine's Surgery
50	N85018	The Villa Medical Centre
51	N85014	Townfield Health Centre

4.

<b>Neighbourhoods</b>	<b>GP Co-ordinators</b>	<b>GP Practice</b>
<b>Bebington &amp; New Ferry (South Wirral A)</b>	Dr Siobhan Harty	Sunlight Group
<b>South Wirral B</b>	Dr Nazia Mohammed	Eastham Group
<b>Moreton &amp; Leasowe (Wallasey A)</b>	Dr David Longford	
<b>North Wallasey (Wallasey B)</b>	Dr Abhi Mantgani	Earston and Seabank (Miriam)
<b>Wallasey C</b>	Dr John Mottram	Blackhealth
<b>West Wirral A</b>	Dr Helen Wordsworth	Marine Lake
<b>West Wirral B</b>	Dr Michael Corrie	Commonfield Road
<b>Birkenhead A</b>	Dr David Lant	Paxton Group (Claughton)
<b>Birkenhead South (Birkenhead B)</b>	Dr Saket Jalen	Hoylake Road

5. All contact details for the GP Practices where the GP Co-ordinators are based can be found on the following link:

<https://www.wirralccg.nhs.uk/about-us/our-gp-practices/>

We hope this information is useful, however if you require any further information please do not hesitate to contact a member of the Corporate Affairs Team (contact details at the top of this letter)

Yours sincerely

### **Re- Use of Information**

Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act 2000 requests will be subject to copyright protection. In most cases the copyright will be owned by Wirral Clinical Commissioning Group. The copyright in other information may be owned by another person or organisation, as indicated on the information itself.

You are free to use any information supplied for your own non-commercial research or private study purposes. The information may also be used for any other purpose allowed by a limitation or exception in copyright law, such as news reporting. However, any other type of re-use, for example by publishing the information in analogue or digital form, including on the internet, will require the permission of the copyright owner.

For information where the copyright is owned by Wirral Clinical Commissioning Group please e-mail [foirequests.nhsWirralccg@nhs.net](mailto:foirequests.nhsWirralccg@nhs.net) to request a reuse licence.

For information where the copyright is owned by another person or organisation you must apply to the copyright owner to obtain their permission.